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Talousneuvoston asettaminen  
 
Talousneuvostosta annetun lain (189/2011) 1 §:n mukaan valtioneuvosto asettaa talouden tilasta ja 
talouspolitiikasta käytävää keskustelua varten valtioneuvoston kanslian yhteydessä toimivan 
talousneuvoston.  Talousneuvoston puheenjohtajana on pääministeri ja jäseninä vähintään kaksi 
valtioneuvoston jäsentä sekä jäsenmäärältään tai muutoin alaansa parhaiten edustavien taloudellisten 
järjestöjen ja muiden tahojen edustajia, joista vähintään yksi on Suomen Pankin edustaja. 
 
Talousneuvostosta annetussa asetuksessa (411/2011) säädetään tarkemmin talousneuvoston 
kokoonpanosta, toimikaudesta, tarkemmista tehtävistä, toiminnan järjestämisestä ja talousneuvoston 
sihteeristöstä. Talousneuvostoon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä vähintään 
10 ja enintään 20 jäsentä. Talousneuvosto asetetaan hallituskaudeksi. Valtioneuvoston 
jäsenten toimikausi on sidottu valtioneuvoston jäsenyyteen. 
 
Talousneuvoston tehtävänä on: 
 
1) tarkastella tutkimusten ja selvitysten pohjalta maan talouden ja taloudellisen toimintaympäristön 
tilaa, rakennetta ja kehityssuuntia sekä talouspolitiikkaa; 
2) keskustella tasapainoisen taloudellisen kehityksen edistämisestä kansallisesti ja Euroopan 
unionin tason toimin ottaen huomioon tuotannon kasvu, työllisyys, julkisen talouden 
tasapaino sekä yksilöiden, alueiden ja sukupolvien välinen tulonjako; 
3) jakaa informaatiota euroalueen yhteisestä rahapolitiikasta; 
4) edistää toimialaansa kuuluvista asioista käytävää laajempaa yhteiskunnallista keskustelua; 
sekä 
5) harjoittaa toimialansa kansainvälistä yhteistyötä, erityisesti pitää yhteyttä Euroopan talous- 
ja sosiaalikomiteaan sekä vastaaviin kansallisiin neuvostoihin ulkomailla. 
 
Talousneuvoston jäsenten valitsemiseksi valtioneuvoston kanslia lähestyi kirjeellä valtioneuvoston 
ulkopuolisia tahoja ja pyysi niitä asettamaan ehdokkaita talousneuvostoon nimittämistä varten.  
 
 
Kokoonpano: 

Puheenjohtaja 
pääministeri Petteri Orpo 

Varapuheenjohtaja 
valtiovarainministeri Riikka Purra 

Jäsenet 
 
puheenjohtaja Jarkko Eloranta, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry 
maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah 



sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen 
opetusministeri Anna-Maja Henriksson 
toimitusjohtaja Jyri Häkämies, Elinkeinoelämän keskusliitto EK 
kunta- ja alueministeri Anna-Kaisa Ikonen 
toimitusjohtaja Markku Jalonen, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT 
toimitusjohtaja Minna Karhunen, Suomen Kuntaliitto ry 
puheenjohtaja Maria Löfgren, AKAVA ry 
puheenjohtaja Juha Marttila, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry 
ympäristö- ja ilmastoministeri Kai Mykkänen 
johtokunnan varapuheenjohtaja Marja Nykänen, Suomen Pankki  
puheenjohtaja Antti Palola, Toimihenkilökeskusjärjestö STTK ry 
toimitusjohtaja Mikael Pentikäinen, Suomen Yrittäjät ry 
liikenne- ja viestintäministeri Lulu Ranne 
toimitusjohtaja Juho Romakkaniemi, Keskuskauppakamari 
elinkeinoministeri Wille Rydman 
työministeri Arto Satonen 
ulkomaankauppa- ja kehitysministeri Ville Tavio 
 
 
Esitys 
 
Esitetään, että valtioneuvosto asettaa talousneuvoston 17.8.2023 lukien hallituskaudeksi. 
Valtioneuvoston jäsenet toimisivat neuvostossa kuitenkin enintään sen ajan, minkä he toimivat 
valtioneuvoston jäseninä.   
 


